

Midsummer tecknar distributionsavtal med thailändska Eco On

Den svenska tillverkaren av tunnfilmssolceller Midsummer har inlett ett samarbete med den ledande thailändska distributören och installatören av solcellstak Eco On.

I november offentliggjorde **Midsummer** planer på att undersöka möjligheten att sätta upp en 200 MW anläggning för produktion av solceller tillsammans med ett konsortium i Thailand.

Som ett nästa steg i dessa förberedelser har Midsummer tecknat ett distributionsavtal med **Eco On**, Thailands ledande solcells-distributör och installatör. Eco On, tidigare känt som Gold Stone Energy Thailand, har lång erfarenhet av att leverera heltäckande **solenergilösningar**, inklusive takinstallationer, markmonterade installationer och solcellscarportar. Företaget samarbetar med stora energiföretag och konglomerat över hela Thailand, vilket i hög grad bidrar till landets utveckling av förnybar energi. Eco On kommer att distribuera och installera Midsummers lätta och flexibla solpaneler över hela Thailand.

- Vi är glada över att få samarbeta med Midsummer för att erbjuda våra kunder banbrytande solcellslösningar med stor funktionalitet som åtgärdar några av de stora svagheter i befintliga tak i Thailand, säger Ariya Sawangsri, medgrundare och VD för Eco On.

- Midsummers lätta paneler är särskilt fördelaktiga för kommersiella och industriella byggnader med platta tak som inte klarar vikten av traditionella, tyngre solpaneler. Dessutom ser vi en betydande potential för dessa paneler i flytande solenergiapplikationer till havs, en marknad som tar fart i Sydostasien.

Midsummers modell **BOLD** är särskilt utvecklad för svaga platta tak på kommersiella byggnader och företaget fokuserar globalt på just denna marknadsnisch. Panelen väger endast 3 kg/m².

- Thailand är en mycket intressant marknad för oss och en som kan dra stor nytta av att introducera tunna och lätta solcellstak på sina många byggnader som ofta badar i sol men med tak som är för svaga för tunga kiselpaneler. Våra paneler är idealiska för dessa tak och vi ser fram emot att komma in på denna jungfruliga marknad tillsammans med Eco On, och förhoppningsvis så småningom med paneler som är tillverkade i Thailand, säger Eric Jaremalm, VD, Midsummer.

Länk till bilder och annat pressmaterial: [Press - Midsummer](#).

Kontaktpersoner:

Eric Jaremalm
VD, Midsummer
E-post: eric.jaremalm@midsummer.se
Tel: 08 - 5250 96 10

Peter Karaszi
Kommunikationschef, Midsummer
E-post: peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna **DUO-system** som är det mest spridda produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se midsummer.se

Bifogade bilder

[Bold On Roof](#)

Bifogade filer

[Midsummer tecknar distributionsavtal med thailändska Eco On](#)